
I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Titolo 2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 
CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
F U N Z I O N I  D E L E G A T E  D A L L A  R E G I O N E .

Categoria 2 02 CATEGORIA II CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
REGIONE

Capitolo 10 39.357,14 38.892,86 464,28 39.357,14 0,00CONTRIBUTI REGIONE PIEMONTE RS

CP

T

37.000,00 0,00 0,00 0,00 -37.000,00

76.357,14 38.892,86 464,28 39.357,14

Risorsa 2020010 CONTRIBUTI REGIONE PIEMONTE RS

CP

T

39.357,14

37.000,00

76.357,14

38.892,86

0,00

38.892,86

464,28

0,00

464,28

39.357,14

0,00

39.357,14

0,00

-37.000,00

Capitolo 89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CONTRIBUTI PER CONCORSO REGIONALE DI STORIA 
CONTEMPORANEA

RS

CP

T

3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00

3.000,00 0,00 0,00 0,00

Risorsa 2020089 CONTRIBUTI PER CONCORSO REGIONALE DI STORIA RS

CP

T

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

Tot categ. 02 RS

CP

T

39.357,14

40.000,00

79.357,14

38.892,86

0,00

38.892,86

464,28

0,00

464,28

39.357,14

0,00

39.357,14

0,00

-40.000,00

2 CATEGORIA II CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
REGIONE

Categoria 2 05 CATEGORIA V CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI 
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Capitolo 20 11.286,70 2.824,20 8.462,50 11.286,70 0,00QUOTE ASSOCIATIVE COMUNI CONSORZIATI RS

CP

T

120.000,00 52.874,60 62.125,40 115.000,00 -5.000,00

131.286,70 55.698,80 70.587,90 126.286,70

Risorsa 2050020 QUOTE ASSOCIATIVE COMUNI CONSORZIATI RS

CP

T

11.286,70

120.000,00

131.286,70

2.824,20

52.874,60

55.698,80

8.462,50

62.125,40

70.587,90

11.286,70

115.000,00

126.286,70

0,00

-5.000,00
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I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Capitolo 28 1.880,00 1.810,00 70,00 1.880,00 0,00TRASFERIMENTI PER DELEGA DEI SERVIZI DI INTERMEDIAZIONE 
CULTURALE

RS

CP

T

20.000,00 6.937,50 13.062,50 20.000,00 0,00

21.880,00 8.747,50 13.132,50 21.880,00

Risorsa 2050028 TRASFERIMENTI PER DELEGA DEI SERVIZI DI INTERMEDIAZIONE 
CULTURALE

RS

CP

T

1.880,00

20.000,00

21.880,00

1.810,00

6.937,50

8.747,50

70,00

13.062,50

13.132,50

1.880,00

20.000,00

21.880,00

0,00

0,00

Tot categ. 05 RS

CP

T

13.166,70

140.000,00

153.166,70

4.634,20

59.812,10

64.446,30

8.532,50

75.187,90

83.720,40

13.166,70

135.000,00

148.166,70

0,00

-5.000,00

2 CATEGORIA V CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI 
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Riassunto Titolo TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA 
REGIONE E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO 
DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE.

2

Categoria 2 02 CATEGORIA II CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
REGIONE

RS

CP

T

39.357,14

40.000,00

79.357,14

38.892,86

0,00

38.892,86

464,28

0,00

464,28

39.357,14

0,00

39.357,14

0,00

-40.000,00

Categoria 2 05 CATEGORIA V CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI 
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

RS

CP

T

13.166,70

140.000,00

153.166,70

4.634,20

59.812,10

64.446,30

8.532,50

75.187,90

83.720,40

13.166,70

135.000,00

148.166,70

0,00

-5.000,00

52.523,84

180.000,00

232.523,84

43.527,06

59.812,10

103.339,16

8.996,78

75.187,90

84.184,68

52.523,84

135.000,00

187.523,84

0,00

-45.000,00

Totale Titolo 2 RS

CP

T

Titolo 3 T I T O L O  I I I  E N T R A T E  E X T R A T R I B U T A R I E

Categoria 3 03 CATEGORIA III INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

Capitolo 40 108,50 0,00 108,50 108,50 0,00INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA RS

CP

T

300,00 0,00 0,00 0,00 -300,00

408,50 0,00 108,50 108,50
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I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Risorsa 3030040 INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA RS

CP

T

108,50

300,00

408,50

0,00

0,00

0,00

108,50

0,00

108,50

108,50

0,00

108,50

0,00

-300,00

Tot categ. 03 RS

CP

T

108,50

300,00

408,50

0,00

0,00

0,00

108,50

0,00

108,50

108,50

0,00

108,50

0,00

-300,00

3 CATEGORIA III INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

Categoria 3 05 CATEGORIA V PROVENTI DIVERSI

Capitolo 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ABBONAMENTI AL QUADERNO DI STORIA CONTEMPORANEA RS

CP

T

500,00 50,00 0,00 50,00 -450,00

500,00 50,00 0,00 50,00

Risorsa 3050050 ABBONAMENTI AL QUADERNO DI STORIA CONTEMPORANEA RS

CP

T

0,00

500,00

500,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

0,00

-450,00

Capitolo 70 1.030,00 0,00 1.030,00 1.030,00 0,00RECUPERI E RIMBORSI PER PUBBLICAZIONI VARIE RS

CP

T

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

3.030,00 0,00 1.030,00 1.030,00

Risorsa 3050070 RECUPERI E RIMBORSI PER PUBBLICAZIONI VARIE RS

CP

T

1.030,00

2.000,00

3.030,00

0,00

0,00

0,00

1.030,00

0,00

1.030,00

1.030,00

0,00

1.030,00

0,00

-2.000,00

Capitolo 76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CONTRIBUTO FONDAZIONE C.R.ALESSANDRIA RS

CP

T

22.000,00 0,00 0,00 0,00 -22.000,00

22.000,00 0,00 0,00 0,00

Risorsa 3050076 CONTRIBUTO FONDAZIONE C.R.ALESSANDRIA RS

CP

T

0,00

22.000,00

22.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22.000,00
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I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Capitolo 78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CONTRIBUTO STRAORDINARIO FONDAZIONE C.R.TORINO RS

CP

T

17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00

17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00

Risorsa 3050078 CONTRIBUTO STRAORDINARIO FONDAZIONE C.R.TORINO RS

CP

T

0,00

17.000,00

17.000,00

0,00

17.000,00

17.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.000,00

17.000,00

0,00

0,00

Capitolo 84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CONTRIBUTI PER INIZIATIVE E RICORRENZE (Giorno della memoria, 
Festa d'Aprile, 2 Giugno e altre)

RS

CP

T

4.000,00 0,00 0,00 0,00 -4.000,00

4.000,00 0,00 0,00 0,00

Risorsa 3050084 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE E RICORRENZE (Giorno della memoria, 
Festa d'Aprile, 2 Giugno e altre)

RS

CP

T

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

Capitolo 87 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00CONTRIBUTI DA ALTRE ENTI PER NUOVE RICERCHE E 
PUBBLICAZIONI

RS

CP

T

3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00

6.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00

Risorsa 3050087 CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI PER NUOVE RICERCHE E PUBBLICAZIONI RS

CP

T

3.000,00

3.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

-3.000,00

Capitolo 3530 1.011,00 0,00 1.011,00 1.011,00 0,00INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RS

CP

T

2.500,00 853,00 947,00 1.800,00 -700,00

3.511,00 853,00 1.958,00 2.811,00

Risorsa 3053530 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RS

CP

T

1.011,00

2.500,00

3.511,00

0,00

853,00

853,00

1.011,00

947,00

1.958,00

1.011,00

1.800,00

2.811,00

0,00

-700,00

Tot categ. 05 RS

CP

T

5.041,00

51.000,00

56.041,00

0,00

17.903,00

17.903,00

5.041,00

947,00

5.988,00

5.041,00

18.850,00

23.891,00

0,00

-32.150,00

3 CATEGORIA V PROVENTI DIVERSI
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I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Riassunto Titolo TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE3

Categoria 3 03 CATEGORIA III INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI RS

CP

T

108,50

300,00

408,50

0,00

0,00

0,00

108,50

0,00

108,50

108,50

0,00

108,50

0,00

-300,00

Categoria 3 05 CATEGORIA V PROVENTI DIVERSI RS

CP

T

5.041,00

51.000,00

56.041,00

0,00

17.903,00

17.903,00

5.041,00

947,00

5.988,00

5.041,00

18.850,00

23.891,00

0,00

-32.150,00

5.149,50

51.300,00

56.449,50

0,00

17.903,00

17.903,00

5.149,50

947,00

6.096,50

5.149,50

18.850,00

23.999,50

0,00

-32.450,00

Totale Titolo 3 RS

CP

T

Titolo 4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI 
D I  CAPITALE  E  DA  R ISCOSSIONI  D I  CREDIT I .

Categoria 4 03 CATEGORIA III TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

Capitolo 4301 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00TRASFERIMENTI DALLA REGIONE CON VINCOLO DI DESTINAZIONE RS

CP

T

10.000,00 0,00 0,00 0,00 -10.000,00

20.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00

Capitolo 4303 20.646,41 500,00 20.146,41 20.646,41 0,00ALTRI TRASFERIMENTI DI CAPITALE CON VINCOLO DI DESTINAZIONE RS

CP

T

22.000,00 3.250,00 0,00 3.250,00 -18.750,00

42.646,41 3.750,00 20.146,41 23.896,41

Capitolo 4401 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA CON VINCOLO DI DESTINAZIONE RS

CP

T

3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00

6.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Capitolo 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00TRASFERIMENTI DAI COMUNI RS

CP

T

500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00

500,00 0,00 0,00 0,00

Risorsa 4034301 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE RS

CP

T

33.646,41

35.500,00

69.146,41

3.500,00

3.250,00

6.750,00

30.146,41

0,00

30.146,41

33.646,41

3.250,00

36.896,41

0,00

-32.250,00
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I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Tot categ. 03 RS

CP

T

33.646,41

35.500,00

69.146,41

3.500,00

3.250,00

6.750,00

30.146,41

0,00

30.146,41

33.646,41

3.250,00

36.896,41

0,00

-32.250,00

4 CATEGORIA III TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

Riassunto Titolo TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, 
DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA 
RISCOSSIONI DI CREDITI.

4

Categoria 4 03 CATEGORIA III TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE RS

CP

T

33.646,41

35.500,00

69.146,41

3.500,00

3.250,00

6.750,00

30.146,41

0,00

30.146,41

33.646,41

3.250,00

36.896,41

0,00

-32.250,00

33.646,41

35.500,00

69.146,41

3.500,00

3.250,00

6.750,00

30.146,41

0,00

30.146,41

33.646,41

3.250,00

36.896,41

0,00

-32.250,00

Totale Titolo 4 RS

CP

T

Titolo 6 TITOLO VI ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI.

Categoria 6 01 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE

Capitolo 6010 1.614,84 0,00 1.614,84 1.614,84 0,00RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI RS

CP

T

20.000,00 3.412,40 0,00 3.412,40 -16.587,60

21.614,84 3.412,40 1.614,84 5.027,24

Tot categ. 01 RS

CP

T

1.614,84

20.000,00

21.614,84

0,00

3.412,40

3.412,40

1.614,84

0,00

1.614,84

1.614,84

3.412,40

5.027,24

0,00

-16.587,60

6 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE

Categoria 6 02 RITENUTE ERARIALI

Capitolo 6020 3.032,01 0,00 3.032,01 3.032,01 0,00RITENUTE ERARIALI RS

CP

T

30.000,00 10.975,80 0,00 10.975,80 -19.024,20

33.032,01 10.975,80 3.032,01 14.007,81

Tot categ. 02 RS

CP

T

3.032,01

30.000,00

33.032,01

0,00

10.975,80

10.975,80

3.032,01

0,00

3.032,01

3.032,01

10.975,80

14.007,81

0,00

-19.024,20

6 RITENUTE ERARIALI
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I.S.R. ALESSANDRIA Conto del bilancio [2023] - P.E.G. Entrata UFFICIO RAGIONERIA

Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

Categoria 6 03 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Capitolo 6030 8,48 0,00 8,48 8,48 0,00ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI RS

CP

T

500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00

508,48 0,00 8,48 8,48

Tot categ. 03 RS

CP

T

8,48

500,00

508,48

0,00

0,00

0,00

8,48

0,00

8,48

8,48

0,00

8,48

0,00

-500,00

6 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Categoria 6 05 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo 6050 369,38 0,00 369,38 369,38 0,00RIMBORSO SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI RS

CP

T

15.000,00 3.386,75 0,00 3.386,75 -11.613,25

15.369,38 3.386,75 369,38 3.756,13

Tot categ. 05 RS

CP

T

369,38

15.000,00

15.369,38

0,00

3.386,75

3.386,75

369,38

0,00

369,38

369,38

3.386,75

3.756,13

0,00

-11.613,25

6 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Categoria 6 06 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO 
ECONOMATO

Capitolo 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO RS

CP

T

2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

2.000,00 0,00 0,00 0,00

Tot categ. 06 RS

CP

T

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

6 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO 
ECONOMATO

5.024,71

67.500,00

72.524,71

0,00

17.774,95

17.774,95

5.024,71

0,00

5.024,71

5.024,71

17.774,95

22.799,66

0,00

-49.725,05

Totale Titolo 6 RS

CP

T
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Residui conservati 
e
Stanziam. definitivi
d i  b i l a n c i o

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del tesoriere
R i s c o s s i o n i

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazione
d e i  r e s i d u i
Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31.12
(O =  C  +  H)

Acce r t amen t i

Residui (D = B + C)

Competenza (I=G+H)

Accertam. al 31.12
( P  =  D  +  I )

Magg io r i  o
m i n o r i
e n t r a t e

(E = D - A)

(L = I - F)

Codice e numero D E S C R I Z I O N ERS

CP

T

R I E P I L O G O  D E I  T I T O L I

Titolo 2 RS

CP

T

52.523,84

180.000,00

232.523,84

43.527,06

59.812,10

103.339,16

8.996,78

75.187,90

84.184,68

52.523,84

135.000,00

187.523,84

0,00

-45.000,00

Titolo 3 RS

CP

T

5.149,50

51.300,00

56.449,50

0,00

17.903,00

17.903,00

5.149,50

947,00

6.096,50

5.149,50

18.850,00

23.999,50

0,00

-32.450,00

Titolo 4 RS

CP

T

33.646,41

35.500,00

69.146,41

3.500,00

3.250,00

6.750,00

30.146,41

0,00

30.146,41

33.646,41

3.250,00

36.896,41

0,00

-32.250,00

Titolo 6 RS

CP

T

5.024,71

67.500,00

72.524,71

0,00

17.774,95

17.774,95

5.024,71

0,00

5.024,71

5.024,71

17.774,95

22.799,66

0,00

-49.725,05

Totale RS

CP

T

96.344,46

334.300,00

430.644,46

47.027,06

98.740,05

145.767,11

49.317,40

76.134,90

125.452,30

96.344,46

174.874,95

271.219,41

0,00

-159.425,05
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